

شرکت: صنایع کاشی و سرامیک الوند	سرمایه ثبت شده: 400,000
نماد: کلوند	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269307	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	صنایع کاشی و سرامیک الوند
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. مقدمه 1 -ترازنامه شرکت صنایع کاشی و سرامیک الوند (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 29 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2 -بررسی اجمالی این سازمان براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امورمالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این‌رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
اظهار نظر	
4. 3 - بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به موردی حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، برخورد نکرده	

است.

تأکید بر مطالب خاص

5. 4- همانگونه که در یادداشت توضیحي 3-5 صورت‌هاي مالي درج شده، 46 ميلياردريال از موجودي‌هاي مواد اوليه، مواد کمکي و بسته‌بندي و همچنین قطعات و لوازم يديکي ماشين‌آلات ناشي از تعبير خط توليد، غيرقابل مصرف گرديده و بابت آنها 30 ميلياردريال زيان کاهش ارزش در حسابها ثبت شده است. در اين خصوص قيمت کارشناسي اقلام ياد شده به اين سازمان ارائه نشده است.

5. 5- همانگونه که در یادداشت توضیحي 1-4 صورت‌هاي مالي منعکس است، 756 ميليارد ريال مانده دريافتنی‌هاي تجاري عمدتاً مطالبات از نمايندگان فروش بوده که 16 درصد بيشتر از فروش دوره مالي مورد گزارش است. علاوه بر اين طی دوره مالي مورد گزارش شرکت به منظور جبران کمبود نقدینگی مجبور به استفاده از 420 ميليارد ريال تسهیلات مالي (عمدتاً براي خريد مواد اوليه)، تحمل 23 ميليارد ريال هزینه‌هاي مالي و 17,500 ميليون ريال سپرده نقدي مسدودي (يادداشت توضیحي 1-13 صورتهای مالي) گرديده است. با عنايت به مراتب فوق، لازم است تمهيداتي درخصوص وصول به موقع مطالبات اتخاذ گردد.

گزارش در مورد ساير اطلاعات

6. 6- مسئوليت «ساير اطلاعات» با هيئت‌مديره شرکت است. «ساير اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري مديريت است. اظهارنظر اين سازمان نسبت به صورت‌هاي مالي، در بر گيرنده اظهارنظر نسبت به «ساير اطلاعات» نيست و نسبت به آن اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با حسابرسى صورت‌هاي مالي، مسئوليت اين سازمان مطالعه «ساير اطلاعات» به منظور شناسايي مغايرت‌هاي با اهميت آن با صورت‌هاي مالي يا با اطلاعات کسب شده در فرآيند حسابرسى و يا تحريف‌هاي با اهميت است. در صورتیکه اين سازمان به اين نتيجه برسد که تحريف با اهميتي در «ساير اطلاعات» وجود دارد، بايد اين موضوع را گزارش کند. در اين خصوص، نکته قابل گزارشى وجود ندارد.

گزارش در مورد ساير الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعايت نشده است:

موضوع دستورالعمل و شماره ماده‌موضوع

دستورالعمل پذيرش بورس و اوراق بهادار:

ماده 11حد نصاب مربوط به ميزان سهام شناور شرکت.

دستورالعمل انضباطي ناشران :

ماده 5پرداخت سودتقسيم شدهمصوب مجمع عمومي،طبق برنامه اعلام شده از طريق شرکت سپرده‌گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسويه وجوه.

دستورالعمل الزامات افشاي اطلاعات وتصويب معاملات اشخاص وابسته ناشران بورسي:

ماده 7عدم تصويب معاملات موضوع ماده 129اصلاحيه قانون تجارت توسط هيئت‌مديره.

21آبان 1397

سازمان حسابرسى

مدیر گروه سازمان حسابرسى

[Mohammad Hazrati] Sign

1397/08/30

10:47:54			
1397/08/30 11:08:10		[Masoud Yasseri] Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسي
1397/08/30 12:06:20		[Farshad Eskandar Bayati] Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسي

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۷,۸۶۰	۷۳,۶۴۳	۲۱	پرداختنی‌های تجاری	۲۱	۷۳,۶۴۳	۲۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	--	۰	--
دریافتنی‌های تجاری	۷۵۶,۲۳۸	۶۷۴,۶۴۳	۱۲	مالیات پرداختنی	۱۲	۶۷۴,۶۴۳	۱۲
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۱,۷۳۹	۲۵,۸۶۱	(۱۶)	سود سهام پرداختنی	(۱۶)	۲۵,۸۶۱	(۱۶)
موجودی مواد و کالا	۵۸۶,۳۱۷	۵۳۸,۸۱۵	۹	تسهیلات مالی	۹	۵۳۸,۸۱۵	۹
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹,۸۹۹	۶,۳۳۴	۵۶	ذخایر	۵۶	۶,۳۳۴	۵۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۶۲,۰۵۳	۱,۳۱۸,۳۹۶	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۱	۱,۳۱۸,۳۹۶	۱۱
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۲۲۵	۱,۵۲۰	(۱۹)	بدهی‌های غیرجاری	(۱۹)	۱,۵۲۰	(۱۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۶	۱۵۵	۱	پرداختنی‌های بلندمدت	۱	۱۵۵	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۹۲۸	۸,۴۶۳	(۶)	تسهیلات مالی بلندمدت	(۶)	۸,۴۶۳	(۶)
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۰۱,۴۴۶	۳۱۰,۱۱۶	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۴)	۳۱۰,۱۱۶	(۴)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۱۰,۷۶۵	۳۲۰,۲۵۳	(۴)	جمع بدهی‌ها	(۴)	۳۲۰,۲۵۳	(۴)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						
سود (زیان) انباشته	۱۲۹,۱۲۵	۱۱۳,۷۱۳	۱۴			
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۷۸,۱۲۵	۵۶۳,۷۱۳	۳			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۶۷۳,۸۱۸	۱,۵۳۸,۵۴۹	۹	۱,۵۳۸,۵۴۹	۱,۶۷۳,۸۱۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۵۱,۹۳۵	۵۸۹,۳۹۲	۱۱	۱,۱۹۹,۹۴۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۸۸,۲۳۹)	(۳۷۵,۲۹۳)	۳	(۹۳۴,۲۰۴)
سود (زیان) ناخالص	۱۶۳,۴۹۶	۱۱۴,۰۰۰	۴۳	۲۶۵,۶۴۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۶۹۶)	(۴۱,۰۳۶)	۲۴	(۸۴,۱۸۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۹,۱۰۱	۱۱,۳۷۱	۶۹	۱۸,۳۳۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۳,۷۰۴)	(۵,۶۹۷)	۴۹۲	(۳۹,۷۳۶)
سود (زیان) عملیاتی	۹۸,۱۹۷	۷۸,۵۳۸	۲۵	۱۵۹,۹۳۷
هزینه‌های مالی	(۲۳,۹۱۰)	(۳۹,۰۳۴)	(۱۸)	(۵۶,۷۵۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۹۷	۳۳۶	۳۶۷	۱,۳۱۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۵	۵۱۴	(۹۳)	۱,۰۶۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۵,۵۱۹	۵۰,۳۴۴	۵۰	۱۰۵,۴۶۴
مالیات بر درآمد	(۱۶,۱۰۷)	(۱۱,۳۷۰)	۴۲	(۲۳,۲۳۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۹,۴۱۲	۳۸,۹۷۴	۵۳	۸۳,۲۴۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۵۹,۴۱۲	۳۸,۹۷۴	۵۳	۸۳,۲۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۹۳	۱۵۲	۲۶	۳۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۳)	(۵۵)	(۲۲)	(۱۰۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۴۹	۹۷	۵۴	۳۰۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۹,۴۱۲	۳۸,۹۷۴	۵۳	۸۳,۲۴۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱۳,۷۱۳	۱۱۴,۱۹۰	۰	۱۱۴,۱۹۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۱۳,۷۱۳	۱۱۴,۱۹۰	۰	۱۱۴,۱۹۰
سود سهام مصوب	(۴۴,۰۰۰)	(۸۰,۰۰۰)	(۴۵)	(۸۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۹,۷۱۳	۳۴,۱۹۰	۱۰۴	۳۴,۱۹۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۲۹,۱۲۵	۷۳,۱۶۴	۷۶	۱۱۷,۴۳۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۳,۷۱۷)
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۲۹,۱۲۵	۷۳,۱۶۴	۷۶	۱۱۳,۷۱۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۹	۹۷	۵۴	۳۰۸
سرمایه	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰	۴۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	98,896	51,312	93	223,019
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	98,896	51,312	93	223,019
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(23,258)	(31,294)	(26)	(58,111)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	1,173	306	283	1,196
سود سهام پرداختی	(1,911)	(1,308)	46	(56,066)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(23,996)	(32,296)	(26)	(112,981)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(13,977)	(11,616)	20	(27,110)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	485	--	3,977
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(5,454)	(4,570)	19	(41,973)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	(47)	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت				

تسهيلات اعطايي به اشخاص	0	0	0	--	0
استرداد تسهيلات اعطايي به اشخاص	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري‌هاي بلندمدت	(1)	0	0	--	(6)
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه‌مدت	0	0	0	--	0
وجوه دريافتي بابت فروش سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	0	--	0
وجوه پرداختي بابت خريد سرمايه‌گذاري در املاک	0	0	0	--	0
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشي از فعاليت‌هاي سرمايه‌گذاري	(5,502)	(4,085)	35	(38,002)	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعاليت‌هاي تأمين مالي	55,421	3,315	1,572	44,926	
فعاليت‌هاي تأمين مالي					
وجوه دريافتي حاصل از افزايش سرمايه	0	0	--	0	
وجوه دريافتي بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه پرداختي بابت خريد سهام خزانه	0	0	--	0	
وجوه دريافتي حاصل از استقراض	420,125	411,457	2	886,581	
بازپرداخت اصل استقراض	(460,788)	(437,787)	5	(925,729)	
جريان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشي از فعاليت‌هاي تأمين مالي	(40,663)	(26,330)	54	(39,148)	
خالص افزايش (کاهش) در موجودی نقد	14,758	(23,015)	--	5,778	
موجودی نقد در ابتداي دوره	72,643	66,029	10	66,029	
تأثير تغييرات نرخ ارز	459	328	40	836	
موجودی نقد در پايان دوره	87,860	43,342	103	72,643	
مبادلات غيرنقدی	0	0	--	0	

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده												
نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

فروش داخلی:	هیئت مدیره	۱,۳۱۶,۷۵۱	۲۰۷,۰۸۲	۲,۵۵۱,۴۳۶	۱۷۳,۳۷۴.۱۹	۳۳۹,۸۰۰	(۳۷۱,۴۹۷)	۶۸,۳۰۳	۱,۱۳۵,۴۵۹	۲۰۴,۸۹۳.۲۵	۲۳۲,۶۴۸	(۱۸۶,۷۹۴)	۴۵,۸۵۴	۱,۴۹۲,۰۰۰
کاشی دیوار	مترمربع													
کاشی کف	هیئت مدیره	۱,۰۵۶,۵۵۴	۱۲۴,۹۷۵	۲,۰۹۹,۲۵۵	۱۲۲,۸۶۸.۸۳	۲۵۷,۹۳۳	(۱۸۲,۱۹۴)	۷۵,۷۳۹	۱,۰۳۰,۴۹۱	۱۴۶,۰۵۴.۶۵	۱۵۰,۵۰۸	(۱۰۲,۲۳۳)	۴۷,۲۷۵	۱,۲۰۰,۰۰۰
کاشی پیرسلان	هیئت مدیره	۹۱۳,۳۹۹	۱۸۱,۲۵۱	۱,۷۶۳,۹۶۶	۲۰۱,۱۶۰.۳۴	۳۵۴,۸۴۰	(۲۴۶,۱۶۴)	۱۰۸,۶۷۶	۹۱۸,۹۷۱	۲۳۳,۸۹۳.۱۳	۲۱۴,۹۴۱	(۱۴۹,۰۹۳)	۶۵,۸۴۸	۹۴۶,۰۰۰
سایر	مترمربع	۱۳,۸۸۰	۱۴,۷۴۲	۲۳,۳۶۸	۱,۰۶۲,۲۵۰.۲۲	۲۴,۸۲۵	(۲۱,۹۱۳)	۲,۹۱۲	۶,۵۳۸	۱,۱۱۲,۵۷۲.۶۵	۷,۲۷۴	(۶,۵۹۷)	۶۷۷	۸,۰۰۰
جمع فروش داخلی	هیئت مدیره	۲,۲۰۰,۵۸۴	۵۲۸,۰۵۰	۶,۴۳۸,۰۱۵		۱,۰۷۷,۲۹۸	(۸۲۱,۷۶۸)	۲۵۵,۶۲۰	۲,۰۹۱,۴۵۹		۶۰۵,۳۷۱	(۴۴۵,۷۱۷)	۱۵۹,۶۵۴	۳,۶۴۶,۰۰۰
فروش صادراتی:														
کاشی دیوار	مترمربع	۸۶,۴۵۹	۱۲,۳۶۵	۱۶۱,۳۴۹	۱۴۹,۹۴۳.۰۵	۲۴,۱۹۳	(۲۳,۴۹۳)	۷۰۰	۴۳,۵۷۶	۱۶۸,۶۰۱.۹۸	۷,۳۴۷	(۷,۱۶۹)	۱۷۸	۵۰,۰۰۰
کاشی کف	هیئت مدیره	۹۰,۱۰۷	۹,۶۸۱	۲۰۹,۸۴۰	۱۱۶,۳۷۴.۲	۲۴,۳۹۹	(۱۸,۲۱۲)	۶,۱۸۷	۹۴,۵۵۳	۱۳۸,۲۸۹.۲	۱۲,۱۳۰	(۹,۴۷۲)	۲,۶۵۸	۱۰۰,۰۰۰
کاشی پیرسلان	هیئت مدیره	۲۵۲,۴۰۳	۲۶,۱۴۳	۴۷۴,۷۴۷	۱۴۵,۶۳۹.۶۸	۶۹,۱۳۳	(۶۶,۲۵۲)	۲,۸۹۰	۱۵۲,۰۹۱	۱۶۷,۴۳۹.۲۳	۲۵,۴۶۶	(۲۴,۶۷۵)	۷۹۱	۱۵۰,۰۰۰
سایر	مترمربع	۳,۳۳۲	۳,۲۷۰	۵,۷۹۴	۱,۰۰۹,۴۹۳.۵۸	۵,۸۴۹	(۵,۴۳۳)	۴۱۶	۱,۳۹۳	۱,۱۶۳,۶۷۵.۵۲	۱,۶۲۱	(۱,۴۰۶)	۲۱۵	۱,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:		۴۳۲,۳۰۱	۶۱,۴۵۹	۸۵۱,۷۳۰		۱۳۳,۵۸۳	(۱۱۳,۳۹۰)	۱۰,۱۹۳	۳۹۱,۶۱۳		۴۶,۵۶۴	(۴۳,۷۲۲)	۳,۸۴۲	۳۰۱,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		(۶۷۱)	(۱۱۷)	(۶,۰۹۰)	۰.۱۷	(۱,۰۳۶)	۸۵۴	(۱۸۲)	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات		۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۳,۶۳۲,۲۱۴	۵۸۹,۳۹۲	۷,۲۸۳,۶۵۵		۱,۱۹۹,۹۴۵	(۹۳۴,۳۰۴)	۲۶۵,۶۴۱	۲,۲۸۳,۰۷۱		۶۵۱,۹۳۵	(۴۸۸,۴۳۹)	۱۶۳,۴۹۶	۳,۹۴۷,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۸۷۹,۹۱۰	۱,۰۸۰,۹۳۸	۱,۱۲۶,۹۸۸	۹۱۵,۷۴۷	۶۵۱,۹۳۵	۷۵۳,۰۶۵	
مبلغ بهای تمام شده	(۶۷۹,۹۰۰)	(۸۳۴,۱۱۰)	(۹۰۱,۵۹۲)	(۷۳۴,۵۸۳)	(۴۸۸,۴۳۹)	(۶۱۵,۰۶۱)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
تولید و فروش محصولات منطبق با نیاز بازار و ارزش افزوده بالاتر. در قسمت بهای تمام شده رقم درج شده در هزینه های جذب نشده در تولید مربوط به سایر مصارف می باشد و رقم درج شده به عنوان بهای تمام شده خدمات ارائه شده مربوط به بهای تمام شده فروش رفته کالای خریداری شده (کاشی دکوری) است .

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۴۳,۳۱۶	۳۴۴,۳۷۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۲,۳۴۰	۸۱,۹۴۱
سربارتولید	۳۲۶,۳۳۴	۱۷۷,۲۰۱
جمع	۹۰۰,۹۸۰	۵۰۳,۵۱۲

رنگ	کیلوگرم	۱۶۶,۷۴۴	۱۷۹.۲۱	۳۹,۸۸۲	۱۳,۱۳۵	۸۹۴.۹۴	۱۱,۷۵۵	۳۲,۳۴۵	۵۶۰,۷۹۷	۱۲,۵۳۱	۱۵۷,۵۳۴	۱۸۴.۷۶	۳۹,۱۰۶
لعب	کیلوگرم	۱,۳۰۹,۳۴۱	۳۹.۷۷	۵۲,۰۷۹	۱,۷۱۹,۴۹۵	۴۴.۴	۷۶,۳۴۴	۲,۲۲۵,۰۰۹	۳۹,۱۶۵	۸۷,۱۴۳	۸۰۲,۸۲۷	۵۱.۳۵	۴۱,۲۸۰
انواع خاک	کیلوگرم	۴۸,۸۰۲,۴۳۴	۰.۴۶	۲۲,۴۳۹	۴۰,۲۸۷,۰۷۰	۰.۹۳	۳۷,۵۶۲	۳۹,۷۶۵,۷۸۴	۹۱۳	۳۶,۳۲۳	۴۹,۳۲۳,۷۳۰	۰.۴۸	۲۳,۶۷۸
انواع کارتن	عدد	۴۳۳,۷۳۱	۷.۵۴	۳,۱۹۳	۲,۸۲۸,۸۹۹	۹.۶۴	۳۷,۲۶۷	۲,۷۰۵,۸۰۳	۸,۹۵۳	۲۴,۲۳۶	۵۴۶,۸۲۷	۱۱.۴	۶,۲۳۴
سایر	ندارد	۰		۷۴,۱۸۲	۰		۷۴,۱۱۷	۰	۰	۶۷,۷۹۷	۰		۸۰,۵۰۲
جمع مواد اولیه داخلی:		۵۰,۷۱۶,۴۰۷	۴۳۹.۵۲	۱۸۴,۷۸۴	۴۴,۹۰۱,۳۷۹	۱,۲۴۴.۳	۲۴۲,۵۸۳	۴۴,۷۸۰,۲۵۷	۸۷۶,۰۴۵	۲۴۴,۳۷۰	۵۰,۸۲۷,۴۳۹	۶۴۵.۹۳	۱۸۲,۹۹۷
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۸۴,۷۸۴			۲۴۲,۵۸۳			۲۴۴,۳۷۰			۱۸۲,۹۹۷

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۹,۵۲۷	۷۸,۷۲۸	۸۰,۰۰۰	۳۵,۱۷۴	۳۰,۶۴۱	۳۱,۰۰۰
هزینه استهلاک	۲۷,۱۹۰	۱۳,۶۰۹	۱۴,۰۰۰	۲,۱۴۵	۱,۰۹۶	۱,۱۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۹,۶۱۹	۳۴,۷۹۶	۴۰,۰۰۰	۴۴۳	۲۵۳	۳۰۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۲,۹۵۱	۱۸,۷۷۹	۱۰,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴۷۰	۱۹۰	۳۰۰	۳,۶۱۷	۱,۰۴۳	۱,۲۰۰
سایر هزینه ها	۹۹,۵۱۸	۴۹,۸۷۸	۶۵,۷۰۰	۱۹,۸۵۸	۸,۸۸۴	۱۰,۷۰۰
جمع	۳۲۶,۳۲۴	۱۷۷,۲۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۸۴,۱۸۸	۵۰,۶۹۶	۴۴,۳۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیروافزایش شدید معادل ریالی ارز و به تبع آن افزایش نرخ مواد اولیه ،قطعات و لوازم یدکی و همچنین سطح عمومی سایرهزینه ها ، افزایش نرخ فروش در دستور کار شرکت می باشد.
نرخ خرید مواد	دوره ۶ ماهه منتهی به	افزایش بیش ازروند معمول معادل ریالی ارز منجر به افزایش شدید نرخ مواد اولیه نسبت به سال قبل و پیش بینی سال جاری گردیده که در این خصوص افزایش بخشی از مواد اولیه

اولیه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مصرفی نسبت به سال قبل بیش از ۱۰۰ درصد می باشد.
-------	------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش شدیدمعادل ریالی ارز ، منجر به افزایش شدید عوامل بهای تمام شده شامل مواد اولیه و سربار (قطعات و لوازم یدکی ، تعمیرونگهداری وسایر هزینه های سربار) نسبت به پیش بینی خواهد شد که درنظر است باافزایش نرخ فروش محصولات و تولیدوفروش محصولات خاص با ارزش افزوده بالاتر نسبت به جریان افزایش هزینه های مذکور و حفظ سود ناویژه پیش بینی اقدام گردد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۹۴	۲۹۵	۲۹۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۲۹۳	۲۹۳	۲۹۴

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۰۷۸,۳۰۷	۱۳۳,۵۸۳	۴۶,۵۶۴
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۴۴,۵۱۵	۵,۳۷۳	۲,۴۳۵
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱,۱۸۲,۲۶۴	۵۵,۵۹۷	۲۱۲,۱۲۷
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۷۴,۰۹۰	۱۵,۷۱۲	۳۴,۶۹۲
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۶۹,۷۷۰	۳,۵۷۹	۹۳,۲۶۸
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۱۷۴,۵۹۲	۷,۳۳۳	۱۲۵,۳۶۵
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۷۱۸,۱۴۵	۳۶,۸۳۹	۷۴۳,۷۲۳
۷۵,۸۶۱				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد هزینه های فروش ، اداری و عمومی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ در جدول مربوطه منعکس گردیده است . با توجه به بدهی های ارزی شرکت ، تغییرات سایردرآمدها(هزینه ها)ی عملیاتی عمدتا مربوط به سود(زیان) تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی ناشی از تغییرات معادل ریالی نرخ ارز خواهد بود . شایان ذکر است منابع ارزی طی دوره منعکس در جدول وضعیت ارزی ، ارز حاصل از صادرات بوده که عمدتا به صورت ریالی تسویه گردیده است .	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
								تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
								تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

مورد ندارد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آنې شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۸	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۴۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰	۰	۱۴۲	
سپرده های بانکی	۰	۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱,۱۹۶	۰	۰	۱,۱۷۳

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

سرمایه گذاری های مذکور کمتر از یک درصد است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد و قطعات	۱۱,۰۷۷	۴,۹۷۰
فروش ضایعات	۷,۱۴۳	۳,۵۳۳
سایر	۰	۱۰,۵۹۸
جمع	۱۸,۲۲۰	۱۹,۱۰۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه کاهش ارزش موجودی مواد و کالا	۳۰,۰۰۰	۰
زیان تسعیر دارایی ها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۸,۲۰۲	۳۳,۷۰۴
سایر	۱,۵۳۴	۰
جمع	۳۹,۷۳۶	۳۳,۷۰۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر
----------------	-----	---	------------------------------	---------------------------	--------------------	------

توضیحات	دوره	سررسید		ارزی			ریالی	(ریال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۷,۶۳۱	۰	۱۵۳,۴۸۳	۰	۰		۱۵۳,۴۸۳	۷۱,۸۹۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۱۵,۳۷۴	۰	۵۶,۶۵۶	۰	۰		۵۶,۶۵۶	۱۷۷,۹۴۳	۳۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۹۰۵	۰	۹,۳۷۰	۰	۰		۹,۳۷۰	۳۷,۰۸۴	۱۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۳۳,۹۱۰	۰	۳۱۹,۴۰۹	۰			۳۱۹,۴۰۹	۳۷۶,۹۳۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۳۳,۹۱۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی شرکت در پایان دوره از محل بانک ها (بانک های ملت ، صادرات و تجارت) و در قالب مشارکت مدنی و خرید دین صورت پذیرفته است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در ارتباط با منابع تامین مالی تغییر با اهمیتی پیش بینی نمی گردد . با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و سطح عمومی هزینه ها و همچنین کاهش دوره بازپرداخت بدهی ها ، در نظر است کمبود سرمایه در گردش از محل تسهیلات بانکی تامین گردد که پیش بینی می شود باتوجه به مورد فوق ، در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ بدهی بانکی و هزینه مالی شرکت به میزان حدود ۲۰ درصد افزایش یابد.
--	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱,۱۹۶	۱,۱۷۳
سود حاصل از سرمایه گذاری ها	۲۰	۳۴
جمع	۱,۲۱۶	۱,۱۹۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان تسعیر دارایی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	۸۳۶	۴۵۹
سود(زیان) حاصل از فروش دارایی ثابت مشهود	۱,۲۲۳	۰
سایر	(۹۹۵)	(۴۳۴)
جمع	۱,۰۶۳	۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۳,۷۱۳	۸,۳۳۴	۸۳,۲۴۰	۴۴,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برنامه شرکت در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷، حفظ روند فعالیت شرکت ، تولید و فروش محصولات با ارزش افزوده بالاتر و مراقبت از هزینه ها جهت دستیابی به سود پیش بینی با توجه به افزایش شدید نرخ مواد اولیه ، قطعات و لوازم یدکی مصرفی و سایر هزینه های سربار به تبع افزایش معادل ریالی نرخ ارز است .
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»